
7 CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 27 juin 2021

Course de Côte de LA ROCHE

*  Tri par N°  *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CNB-E2-SC21 NORMA M20F ASA ARDENNES

5 BAYARD 700609 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F308/11 Bayard

7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 FR CN/CNB-E2-SC20 NORMA M20 F *

22 MOTOR UNION BRUSSELS908100 LINGIER JOHN 906207 BE CN/CNB-E2-SC19 RADICAL PROSPORTM.U.B

32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F3000 ARDENNES

37 DU DONON 8874 TROMP ROLAND 8874 FR E2-SS 17 TATUUS MASTER F2 Du DONON

43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 *

50 ROBERT MEIERS MOTORSPORT* ROBERT MEIERS 1C1059973DE E2-SS 17  FORMULE RENAULT 2.0*

52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T.

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F 308ASA ARDENNES

59 JEAN-LOUIS JUBERT914644 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 BE E2-SS 17 RENAULT TATUS *

80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN 913261 BE CM 13 SILVER CAR S2F EVOBayard

82 AMC SANKT VITH 900591 KELLER JAN 913387 BE CM 13 PETERS AUTOSPORT CROSSKART AMC Saint-Vith

83 AMC SANKT VITH 900591 BORN DANY 913388 BE CM 13 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSAMC Saint-Vith

91 MUB 900591 DE SAEDELLER BART 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 MUB

126 STARCK SEBASTIEN 900591 STARCK SEBASTIEN 913173 BE PF-5 5A RENAULT CLIO 3 CUP STACK SEBASTIEN 

170 BETTEL ERIC 50577 BETTEL ERIC 914721 BE PF-3 3B PEUGEOT 205 Baudouin Visétoise

171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC 902447 BE PF-4 4B PEUGEOT 306 *

172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-4 4A PEUGEOT 205 TARGEZBayard

181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC 697663 BE PF-5 5B VW GOLF 3 16V OTRT 

184 L'HARIDON NCC 306762L'HARIDON ALEXIS 306762 FR PF-5 5A RENAULT R 11 *

192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2A PORCHE 991 GT3 CUPM.U.B

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE PF-3 3A PORSCHE 911 MUB 

211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE H 23 CITROEN AX VRC MUB

Licence$ = Dame Il y a 24 engagés

Championnat de Belgique

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 2:01,15 * 164,92 km/h

2 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 2:01,72 0:00,57 164,15 km/h

3 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:11,65 0:10,50 151,77 km/h

4 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:12,40 0:11,25 150,91 km/h

5 59 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 RENAULT TATUS E2-SS 17 * 2:13,65 0:12,50 149,49 km/h

6 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:16,48 0:15,33 146,4 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:17,52 0:16,37 145,29 km/h

8 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:22,50 0:21,35 140,21 km/h

9 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:24,51 0:23,36 138,26 km/h

10 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:28,59 0:27,44 134,46 km/h

11 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:30,08 0:28,93 133,13 km/h

12 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:30,10 0:28,95 133,11 km/h

13 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:38,27 0:37,12 126,24 km/h

14 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:40,46 0:39,31 124,52 km/h

15 82 KELLER JAN 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:40,88 0:39,73 124,19 km/h

16 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 MUB 2:43,39 0:42,24 122,28 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:48,69 0:47,54 118,44 km/h

18 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 MUB 2:58,66 0:57,51 111,83 km/h

19 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:58,89 0:57,74 111,69 km/h

20 22 LINGIER JOHN 906207 RADICAL PROSPORT CN/CNB-E2-SC19 M.U.B 3:03,10 1:01,95 109,12 km/h

21 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:03,84 1:02,69 108,68 km/h

22 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 3:05,02 1:03,87 107,99 km/h

23 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 PF-3 3B Baudouin Visétoise 3:14,70 1:13,55 102,62 km/h

24 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A MUB 3:15,52 1:14,37 102,19 km/h

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 1:58,98 * 167,93 km/h

2 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 2:01,07 0:02,09 165,03 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:05,45 0:06,47 159,27 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:10,86 0:11,88 152,68 km/h

5 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:11,97 0:12,99 151,4 km/h

6 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:16,25 0:17,27 146,64 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:16,64 0:17,66 146,22 km/h

8 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:17,93 0:18,95 144,86 km/h

9 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:19,96 0:20,98 142,76 km/h

10 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:21,95 0:22,97 140,75 km/h

11 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:24,80 0:25,82 137,98 km/h

12 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:26,64 0:27,66 136,25 km/h

13 82 KELLER JAN 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:27,55 0:28,57 135,41 km/h

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A MUB 2:28,10 0:29,12 134,91 km/h

15 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 PF-3 3B Baudouin Visétoise 2:28,91 0:29,93 134,18 km/h

16 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 MUB 2:31,71 0:32,73 131,7 km/h

17 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:33,48 0:34,50 130,18 km/h

18 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:36,47 0:37,49 127,69 km/h

19 22 LINGIER JOHN 906207 RADICAL PROSPORT CN/CNB-E2-SC19 M.U.B 2:39,94 0:40,96 124,92 km/h

20 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 MUB 2:40,47 0:41,49 124,51 km/h

21 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:45,68 0:46,70 120,59 km/h

22 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:10,95 1:11,97 104,63 km/h

23 59 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 RENAULT TATUS E2-SS 17 * ABD

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 22 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 2:01,15 1:58,98 1:58,98 *

2 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 2:01,72 2:01,07 2:01,07 0:02,09

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 2:12,40 2:05,45 2:05,45 0:06,47

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 2:11,65 2:10,86 2:10,86 0:11,88

5 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 2:30,10 2:11,97 2:11,97 0:12,99

6 59 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 RENAULT TATUS E2-SS 17 2:13,65 ABD 2:13,65 0:14,67

7 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 2:24,51 2:16,25 2:16,25 0:17,27

8 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVOCM 13 2:16,48 2:36,47 2:16,48 0:17,50

9 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A 2:17,52 2:16,64 2:16,64 0:17,66

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A 2:58,89 2:17,93 2:17,93 0:18,95

11 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2E2-SS 17 2:38,27 2:19,96 2:19,96 0:20,98

12 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 2:28,59 2:21,95 2:21,95 0:22,97

13 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 2:22,50 2:24,80 2:22,50 0:23,52

14 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B 2:30,08 2:26,64 2:26,64 0:27,66

15 82 KELLER JAN 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 2:40,88 2:27,55 2:27,55 0:28,57

16 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A 3:15,52 2:28,10 2:28,10 0:29,12

17 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 PF-3 3B 3:14,70 2:28,91 2:28,91 0:29,93

18 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 2:58,66 2:31,71 2:31,71 0:32,73

19 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A 2:40,46 2:33,48 2:33,48 0:34,50

20 22 LINGIER JOHN 906207 RADICAL PROSPORTCN/CNB-E2-SC19 3:03,10 2:39,94 2:39,94 0:40,96

21 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 2:43,39 2:40,47 2:40,47 0:41,49

22 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 2:48,69 2:45,68 2:45,68 0:46,70

23 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B 3:03,84 3:10,95 3:03,84 1:04,86

24 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A 3:05,02 3:05,02 1:06,04

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 24 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:56,01 * 172,23 km/h

2 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ARDENNES 1:56,98 0:00,97 170,8 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:02,34 0:06,33 163,32 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:05,01 0:09,00 159,83 km/h

5 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:10,90 0:14,89 152,64 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:11,85 0:15,84 151,54 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:11,89 0:15,88 151,49 km/h

8 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:12,94 0:16,93 150,29 km/h

9 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:13,78 0:17,77 149,35 km/h

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:16,08 0:20,07 146,83 km/h

11 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:21,46 0:25,45 141,24 km/h

12 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:22,27 0:26,26 140,44 km/h

13 170 BETTEL ERIC 914721 PEUGEOT 205 PF-3 3B Baudouin Visétoise 2:25,03 0:29,02 137,76 km/h

14 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A MUB 2:26,50 0:30,49 136,38 km/h

15 82 KELLER JAN 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:27,87 0:31,86 135,12 km/h

16 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:28,49 0:32,48 134,55 km/h

17 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:28,95 0:32,94 134,14 km/h

18 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:35,40 0:39,39 128,57 km/h

19 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:44,09 0:48,08 121,76 km/h

20 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 MUB 2:48,54 0:52,53 118,55 km/h

21 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 MUB 2:51,34 0:55,33 116,61 km/h

22 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:08,23 1:12,22 106,15 km/h

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 22 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:57,73 * 169,71 km/h

2 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:59,25 0:01,52 167,55 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:03,11 0:05,38 162,29 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:05,02 0:07,29 159,81 km/h

5 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:11,15 0:13,42 152,34 km/h

6 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:13,19 0:15,46 150,01 km/h

7 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:13,61 0:15,88 149,54 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:13,74 0:16,01 149,39 km/h

9 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,12 0:16,39 148,97 km/h

10 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:15,91 0:18,18 147,01 km/h

11 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:27,61 0:29,88 135,36 km/h

12 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:29,87 0:32,14 133,32 km/h

13 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:34,84 0:37,11 129,04 km/h

14 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:44,97 0:47,24 121,11 km/h

15 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:48,78 0:51,05 118,38 km/h

16 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:49,95 0:52,22 117,56 km/h

17 82 KELLER JAN 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:50,64 0:52,91 117,09 km/h

18 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 3:04,37 1:06,64 108,37 km/h

19 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:17,73 1:20,00 101,05 km/h

20 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 3:20,08 1:22,35 99,86 km/h

21 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 4:41,16 2:43,43 71,06 km/h

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:55,69 * 172,7 km/h

2 1 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:59,25 0:03,56 167,55 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:00,83 0:05,14 165,36 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:04,97 0:09,28 159,88 km/h

5 192 CORDIER LOIC 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:08,77 0:13,08 155,16 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:08,97 0:13,28 154,92 km/h

7 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:12,52 0:16,83 150,77 km/h

8 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:12,87 0:17,18 150,37 km/h

9 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,68 0:18,99 148,35 km/h

10 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:17,97 0:22,28 144,81 km/h

11 80 MARCHAL ADRIEN 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:18,43 0:22,74 144,33 km/h

12 50 ROBERT MEIERS 1C1059973  FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:21,19 0:25,50 141,51 km/h

13 83 BORN DANY 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:23,97 0:28,28 138,78 km/h

14 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:25,15 0:29,46 137,65 km/h

15 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:28,08 0:32,39 134,93 km/h

16 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:34,38 0:38,69 129,42 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:42,43 0:46,74 123,01 km/h

18 211 CHRISTIEN JORDY 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:48,29 0:52,60 118,72 km/h

19 181 VAN LEENT ERIC 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:16,99 1:21,30 101,43 km/h

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

1 32 SCHMITS JEAN 697697 D 15 2:01,15 1:58,98 1:56,98 1:57,73 1:55,69 1:55,69 *

2 1 GOURDET JACKY 37084 CN/CNB-E2-SC21 2:01,72 2:01,07 1:56,01 1:59,25 1:59,25 1:56,01 00,32

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 D 14 2:12,40 2:05,45 2:02,34 2:03,11 2:00,83 2:00,83 05,14

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 E2-SS 17 2:11,65 2:10,86 2:05,01 2:05,02 2:04,97 2:04,97 09,28

5 192 CORDIER LOIC 913254 PF-2 2A 2:17,52 2:16,64 2:11,89 2:13,74 2:08,77 2:08,77 13,08

6 52 BOEMER DIDIER 907272 D 14 2:30,10 2:11,97 2:11,85 2:11,15 2:08,97 2:08,97 13,28

7 37 TROMP ROLAND 8874 E2-SS 17 2:38,27 2:19,96 2:10,90 2:15,91 2:12,52 2:10,90 15,21

8 7 FUSILLIER PHILLIPPE 11187 CN/CNB-E2-SC20 2:24,51 2:16,25 2:13,78 2:13,61 2:12,87 2:12,87 17,18

9 80 MARCHAL ADRIEN 913261 CM 13 2:16,48 2:36,47 2:12,94 3:20,08 2:18,43 2:12,94 17,25

10 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF-4 4A 2:58,89 2:17,93 2:16,08 2:14,12 2:14,68 2:14,12 18,43

11 126 STARCK SEBASTIEN 913173 PF-5 5A 2:40,46 2:33,48 2:28,49 2:29,87 2:17,97 2:17,97 22,28

12 50 ROBERT MEIERS 1C1059973 E2-SS 17 2:28,59 2:21,95 2:22,27 2:22,37 2:21,19 2:21,19 25,50

13 83 BORN DANY 913388 CM 13 2:22,50 2:24,80 2:21,46 3:04,37 2:23,97 2:21,46 25,77

14 171 LEJEUNE ERIC 902447 PF-4 4B 2:30,08 2:26,64 2:28,95 2:27,61 2:25,15 2:25,15 29,46

15 194 SWINKELS JOHNY 911125 PF-3 3A 3:15,52 2:28,10 2:26,50 2:32,69 2:28,08 2:26,50 30,81

16 82 KELLER JAN 913387 CM 13 2:40,88 2:27,55 2:27,87 2:50,64 2:27,87 32,18

17 184 L'HARIDON ALEXIS 306762 PF-5 5A 3:05,02 2:35,40 2:34,84 2:34,38 2:34,38 38,69

18 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 2:48,69 2:45,68 2:44,09 2:44,97 2:42,43 2:42,43 46,74

19 211 CHRISTIEN JORDY 914623 H 23 2:58,66 2:31,71 2:51,34 2:49,95 2:48,29 2:48,29 52,60

20 91 DE SAEDELLER BART 906195 EX 11 2:43,39 2:40,47 2:48,54 2:48,78 2:48,54 52,85

21 181 VAN LEENT ERIC 697663 PF-5 5B 3:03,84 3:10,95 3:08,23 3:17,73 3:16,99 3:08,23 12,54

22 22 LINGIER JOHN 906207 CN/CNB-E2-SC19 3:03,10 2:39,94 No Time

23 59 JUBERT JEAN-LOUIS 914644 E2-SS 17 2:13,65 ABD No Time

24 170 BETTEL ERIC 914721 PF-3 3B 3:14,70 2:28,91 2:25,03 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:55,69 * 173 km/h

2 1 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:56,01 0:00,32 172 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:00,83 0:05,14 165 km/h

4 5 BAYARD 700609 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:04,97 0:09,28 160 km/h

5 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:08,77 0:13,08 155 km/h

6 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:08,97 0:13,28 155 km/h

7 37 DU DONON 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS MASTER F2E2-SS 17 Du DONON 2:10,90 0:15,21 153 km/h

8 7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPE FR 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:12,87 0:17,18 150 km/h

9 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913261 SILVER CAR S2F EVOCM 13 Bayard 2:12,94 0:17,25 150 km/h

10 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,12 0:18,43 149 km/h

11 126 STARCK SEBASTIEN 900591 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:17,97 0:22,28 145 km/h

12 50 ROBERT MEIERS MOTORSPORT* ROBERT MEIERS DE 1C1059973 FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:21,19 0:25,50 142 km/h

13 83 AMC SANKT VITH 900591 BORN DANY BE 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:21,46 0:25,77 141 km/h

14 171 LEJEUNE ERIC902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:25,15 0:29,46 138 km/h

15 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:26,50 0:30,81 136 km/h

16 82 AMC SANKT VITH 900591 KELLER JAN BE 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:27,87 0:32,18 135 km/h

17 184 L'HARIDON NCC 306762L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:34,38 0:38,69 129 km/h

18 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:42,43 0:46,74 123 km/h

19 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:48,29 0:52,60 119 km/h

20 91 MUB 900591 DE SAEDELLER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:48,54 0:52,85 119 km/h

21 181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC BE 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:08,23 1:12,54 106 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Il y a 21 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:08,77 * 155 km/h

2 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,12 0:05,35 149 km/h

3 126 STARCK SEBASTIEN 900591 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:17,97 0:09,20 145 km/h

4 171 LEJEUNE ERIC902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:25,15 0:16,38 138 km/h

5 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:26,50 0:17,73 136 km/h

6 184 L'HARIDONNCC 306762L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:34,38 0:25,61 129 km/h

7 181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC BE 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:08,23 0:59,46 106 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : CORDIER LOIC

1er ETRANGER : L'HARIDON ALEXIS

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1

Il y a 7 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 32 ARDENNES17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:55,69 * 173 km/h

2 1 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:56,01 0:00,32 172 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:00,83 0:05,14 165 km/h

4 5 BAYARD 700609 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:04,97 0:09,28 160 km/h

5 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:08,97 0:13,28 155 km/h

6 37 DU DONON8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS MASTER F2 E2-SS 17 Du DONON 2:10,90 0:15,21 153 km/h

7 7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPEFR 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC20 * 2:12,87 0:17,18 150 km/h

8 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913261 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:12,94 0:17,25 150 km/h

9 50 ROBERT MEIERS MOTORSPORT* ROBERT MEIERS DE 1C1059973 FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:21,19 0:25,50 142 km/h

10 83 AMC SANKT VITH 900591 BORN DANY BE 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:21,46 0:25,77 141 km/h

11 82 AMC SANKT VITH 900591 KELLER JAN BE 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:27,87 0:32,18 135 km/h

12 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:42,43 0:46,74 123 km/h

13 91 MUB 900591 DE SAEDELLER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:48,54 0:52,85 119 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : SCHMITS JEAN

1er ETRANGER : GOURDET JACKY

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2

Il y a 13 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:48,29 * 119 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : CHRISTIEN JORDY

1er ETRANGER :

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3

Il y a 1 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:08,77

1 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:26,50

1 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,12

1 171 LEJEUNE ERIC 902447 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 PF-4 4B * 2:25,15

1 126 STARCK SEBASTIEN 900591 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP PF-5 5A STACK SEBASTIEN 2:17,97

2 184 L'HARIDON NCC 306762L'HARIDON ALEXIS FR 306762 RENAULT R 11 PF-5 5A * 2:34,38

1 181 OTRT 900609 VAN LEENT ERIC BE 697663 VW GOLF 3 16V PF-5 5B OTRT 3:08,23

1 91 MUB 900591 DE SAEDELLER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U.B 2:48,54

1 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913261 SILVER CAR S2F EVOCM 13 Bayard 2:12,94

2 83 AMC SANKT VITH 900591 BORN DANY BE 913388 PETERS AUTOSPORT KARTCROSSCM 13 AMC Saint-Vith 2:21,46

3 82 AMC SANKT VITH 900591 KELLER JAN BE 913387 PETERS AUTOSPORT CROSSKART CM 13 AMC Saint-Vith 2:27,87

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:00,83

2 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T. 2:08,97

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:55,69

1 5 BAYARD 700609 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:04,97

2 37 DU DONON 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS MASTER F2E2-SS 17 Du DONON 2:10,90

3 50 ROBERT MEIERS MOTORSPORT* ROBERT MEIERS DE 1C1059973 FORMULE RENAULT 2.0E2-SS 17 * 2:21,19

4 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 * 2:42,43

1 7 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILLIPPE FR 11187 NORMA M20 F CN/CNB-E2-SC 20 * 2:12,87

1 1 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC 21 ASA ARDENNES 1:56,01

1 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:48,29

Classement FINAL par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°57 à 7h19

Course de Côte de LA ROCHE

Championnat de Belgique

PTS

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F3000 D 15 ASA ARDENNES 1:55,69

2 1 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/CNB-E2-SC21 ASA ARDENNES 1:56,01

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F 308D 14 ASA ARDENNES 2:00,83 6

4 5 BAYARD 700609 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F308/11 E2-SS 17 Bayard 2:04,97

9 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 913261 SILVER CAR S2F EVOCM 13 Bayard 2:12,94

10 172 BAYARD 69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZPF-4 4A Bayard 2:14,12 23

5 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORCHE 991 GT3 CUPPF-2 2A M.U.B 2:08,77

15 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3A M.U.B 2:26,50

19 211 MUB 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 CITROEN AX VRC H 23 M.U.B 2:48,29 39

Classement FINAL INTER - ECURIES


